https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html

Zadavatel v souladu s § 41 zákona požaduje, aby Účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z 

účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 160 000,00 Kč (slovy jedno sto šedesát tisíc korun českých). 

Forma poskytnutí jistoty 

Jistota bude poskytnuta jednou z následujících forem:  

• bankovní záruka ve prospěch zadavatele  

Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou bankovní záruky je záruční listina v elektronické podobě,